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Miljöpolicy för Lerum Energikoncernen 
Omfattning 
Hela verksamheten, inkluderar både el- och fjärrvärmeverksamheten. 

Ansvar 
VD ansvarar för att policy samt övergripande mål upprättas, fastställs och sprids i verksamheten och andra berörda. 
Miljösamordnaren (verksamhetscontroller miljö/arbetsmiljö) är den som arbetar övergripande med miljöfrågor och 
miljöförbättringar. Alla anställda inom verksamheten ansvarar för att rapportera miljörelaterade problem eller 
avvikelser till miljösamordnaren. 

Genomförande 
Lerum Nät AB och Lerum Fjärrvärme AB producerar och distribuerar värme (fjärrvärme) och el (från vattenkraft) 
inom Lerum kommun. Sedan 2019 sköter även koncernen driften av Partille Energis elnät och fjärrvärmenät. 
Verksamheten ansvarar för investeringar i fjärrvärmenätet och elnätet, vilket inkluderar drift, underhåll och 
utbyggnationer av dessa i både Lerum kommun och Partille kommun. 

Lerum Energi bedriver också, via samarbetsavtal med Lerum Elhandel AB, elhandelsverksamhet. 

Med utgångspunkt i våra värderingar och strategiska inriktning skall vi arbeta för att ständigt utveckla och förbättra 
vår verksamhet för att uppnå hög kundnöjdhet och samtidigt bidra till ett hållbart samhälle enligt de globala målen 
som inkluderas i Agenda 2030. Lerum Energi skall aktivt verka för ett miljösmart agerande i den interna 
verksamheten, likväl som i kontakter med kunder och leverantörer och entreprenörer.  

Naturliga delar i detta arbete består av: 

• Att följa gällande miljölagstiftning samt andra bindande krav som verksamheten berörs av. 
• Att arbeta för att främja det mål i Agenda 2030 som lyfts som primärt (mål 7 Hållbar Energi för 

alla). Vi ska också arbeta i linje med de övriga mål i Agenda 2030 som tangerar vår verksamhet. 
• Att miljöaspekter ingår som en naturlig del i anläggning och underhåll av elnätet såväl som 

fjärrvärmenätet. 
• Att återanvändning, återvinning och avfallshantering sköts på optimalt sätt med ett kretslopptänk 

som ledstjärna. 
• Att all elförsörjning skall baseras på förnyelsebara källor.  
• Att med så begränsad miljöpåverkan som möjligt kunna förse samtliga lokala kunder med 

fjärrvärme. 

Lerum Energi tar även ett ansvar för att påverka leverantörer och de som utför arbete för vår räkning, genom att 
regelmässigt ställa krav i upphandlingar på miljöanpassade lösningar vilket är en del av vår inköpspolicy. 
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Företaget skall kännetecknas av ständiga förbättringar och av personal som både är utbildade, välinformerade inom 
området samt aktivt verkar för ett miljöriktigt agerande. Samtliga anställda har genomfört en grundläggande 
miljöutbildning. 

Kännetecknande för företaget skall också vara en strävan av resurseffektivitet. Detta gäller inom alla områden där 
det är möjligt såsom transporter, råvaruanvändning och utsläpp av koldioxid. I strävan efter miljöförbättrande 
åtgärder är det naturligt att introducera och prova nya arbetssätt, system och andra relevanta lösningar. 

Genom utveckling i denna riktning skall företagets avtryck i förhållande till jordens resurser och miljöbelastning vara 
försvarbara och väl i linje samt jämförbara med miljömedveten verksamhet i stort. 

Alla anställda skall känna till denna policy och för övriga intressenter finns den tillgänglig på vår hemsida.  
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Anders Zetterman, VD 
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